
 

Zarządzenie nr 26/2024 
Starosty Leszczyńskiego 

z dnia 3 lipca 2024 r. 
 

 
w sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej 

 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. 
U. z 2024 poz. 107), zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 W celu zapewnienia sprawnego i prawidłowego przeprowadzania czynności likwidacyjnych 
powołuję Stałą Komisję Likwidacyjną składników majątku Starostwa Powiatowego w Lesznie 
w następującym składzie: 
 

1. Patryk Józefowicz  -  przewodniczący 
2. Maciej Hampel  -  członek 
3. Karol Kozak   -  członek 
4. Marcin Golembka  -  członek 
 

§ 2 Zobowiązuję Komisję do: 
1. Przeprowadzania czynności likwidacyjnych w składzie co najmniej 3-osobowym. 
2. Dokonania wybrakowania i fizycznego zniszczenia składników majątku Starostwa 

Powiatowego w Lesznie, nie nadającego się do dalszego użytkowania. 
3. Sporządzania protokołu, który stanowi podstawę zdjęcia z ewidencji. 

 
§ 3 Członków Komisji czynię odpowiedzialnych za właściwe, dokładne i rzetelne 
przeprowadzanie czynności likwidacyjnych, zgodne ze stanem faktycznym. 
 
§ 4 Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi oraz Głównej Księgowej Starostwa. 
 
§ 5 Traci moc Zarządzenie Nr 8/2017 Starosty Leszczyńskiego z dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie 
powołania Komisji Likwidacyjnej. 
 
§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

STAROSTA 

Maciej Wiśniewski 
 


